

КОШТОРИС ВИТРАТ

необхідних для виконання (реалізації) проектів, на які надається фінансова підтримка за рахунок коштів державного бюджету для надання соціальної послуги «013.0 Соціальна адаптація»

Всеукраїнська громадська організація інвалідів «Творче об'єднання дітей і молоді з фізичними обмеженнями»

(найменування громадського об'єднання)

Арт-терапія в умовах воєнного стану

(назва програми (проекту, заходу))

№ з/п	Стаття витрат	Розрахунок витрат			Сума коштів державного бюджету, грн	Власний внесок організації, грн *	Загальна сума коштів, грн
1	2	3	4	5	6	7	8
УСЬОГО витрат за кошторисом					315130,00	56500,00	371630,00
1	Прямі витрати				290683,00	54000,00	344683,00
1	Оплата праці основного та допоміжного персоналу, який безпосередньо залучений до надання соціальної послуги	Посадовий оклад за місяць (день), грн	Інші виплати за місяць (день), грн	Кількість відпрацьованих місяців (днів)	x	x	x
	Керівник проекту	10000		2 місяці	20000,00		20000,00
	Менеджер проекту	8000		2 місяці	16000,00		16000,00
	Лектори, тренери	1500,00	5 осіб	2 (дні)	15000,00		15000,00
	Викладачі майстер-класів	2000,00	5 осіб	2(дні)	20000,00		20000,00
	Соціальний працівник	1500,00	2 особи	5 (днів)	15000,00		15000,00
	Усього за статтею				86000,00		86000,00
2	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування із заробітної плати основного та допоміжного персоналу, який безпосередньо залучений до надання послуги	Сума оплати праці, грн	x	Відсоток	x	x	x
	Керівник проекту	20000,00		8,41%	1682,00		1682,00

	Менеджер проєкту	16000,00		22,00%	3520,00		3520,00
	Персонал	42500,00		22,00%	9350,00		9350,00
	Соціальний працівник	7500,00		8,41%	631,00		631,00
	Усього за статтею				15183,00		15183,00
3	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар (у тому числі м'який інвентар та спецодяг), що використовуються для надання соціальної послуги	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів	Вартість за одиницю, грн	x	x	x
	Матеріали для творчості (фарби, полотна, пензлики, клей, лак, набори ..)	30	5	100,00	6000,00	9000,00	15000,00
	Кулькові ручки з логотипом	50		30,00	1500,00		1500,00
	Сумки, двонитка,, розм. 35x45 см.	30		200,00	6000,00		6000,00
	Придбання блокнотів	30		350,00	10500,00		10500,00
	Усього за статтею				24000,00	9000,00	33000,00
4	Супутні роботи та послуги, які закуповуються для надання соціальної послуги**	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів	Вартість за одиницю, грн	x	x	x
	Оренда приміщення	1	5	2800	14000,00		14000,00
	Оплата харчування учасників проєкту	30	5	300,00	45000,00		45000,00
	Оплата вартості проживання учасникам проєкту	30	5	550,00	82500,00		82500,00
	Оформлення приміщення для проведення заходу	1		5000,00		5000,00	5000,00
	Виготовлення буклетів щодо заходу	100		20,00		2000,00	2000,00
	Оренда проектору	1	5	300,00		1500,00	1500,00
	Оренда екрану	1	5	200,00		1000,00	1000,00
	Оренда ноутбуку	1	5	500,00		2500,00	2500,00
	Оренда колонок та мікрофонів	2	5	300,00		3000,00	3000,00
	Оренда дошки	1	5	100,00		500,00	500,00
	Оренда відеокамери	1	5	1000,00		5000,00	5000,00
	Усього за статтею				141500,00	20500,00	162000,00

5	Транспортні витрати, необхідні для надання соціальної послуги	Кількість одиниць (літрів, осіб)	Кількість днів (раз)	Вартість за день (раз), грн	x	x	x
	Оренда транспортного засобу	1	5	1000		5000,00	5000,00
	Компенсація витрат на проїзд учасникам заходу	20	2	300	9000,00	3000,00	12000,00
	Усього за статтею				9000,00	8000,00	17000,00
6	Інші витрати, які підтверджені відповідними документами (перелік витрат)***	Кількість одиниць	x	Вартість за одиницю, грн	x	x	x
	Технічний супровід проекту	5 днів		1000,00	5000,00		5000,00
	Відеозйомка	5 днів		1000,00		5000,00	5000,00
	Фотопослуги	5 днів		800,00		4000,00	4000,00
	Монтаж відеозаписів	5 днів		2000,00	10000,00		10000,00
	Брейк-кава	5 днів	30 осіб	50,00		7500,00	7500,00
	Усього за статтею				15000,00	16500,00	31500,00
2	Адміністративні витрати ****				24447,00	2500,00	26947,00
1	Оплата праці (матеріальне заохочення) адміністративного та управлінського, а також господарського та обслуговуючого персоналу	Посадовий оклад за місяць (день), грн	Інші виплати за місяць (день), грн	Кількість відпрацьованих місяців (днів)	x	x	x
	Бухгалтер	8000,00		2 місяці	16000,00		16000,00
	Усього за статтею				16000,00		16000,00
2	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування із заробітної плати адміністративного та управлінського, а також господарського та обслуговуючого персоналу	Сума оплати праці, грн	x	Відсоток	x	x	x
	Бухгалтер	16000,00		22	3520,00		3520,00
	Усього за статтею				3520,00		3520,00
3	інвентар для забезпечення	одиниць, шт.	x	одиницю, грн	x	x	x
	Флешка	1		327,00	327,00		327,00
	Файли, А4	2		110,00	220,00		220,00

	Папір офісний, А4	4		220,00	880,00		880,00
	Виготовлення нової печатки організації	1		400,00		400,00	400,00
	Усього за статтею				1427,00	400,00	1827,00
4	Роботи та послуги для забезпечення адміністративних потреб	Кількість одиниць, шт.	x	Вартість за одиницю, грн	x	x	x
	...						0,00
	Усього за статтею						0,00
5	Витрати на відрядження працівників	Кількість працівників, осіб.	Кількість днів	Вартість за день, грн	x	x	x
	Усього за статтею						0,00
6	Оплата комунальних послуг у межах середніх норм споживання щодо приміщень, в яких громадське об'єднання провадить свою статутну діяльність (розписати за видами)	Кількість спожитих послуг (Гкал/міс, кВт/міс, м³/міс)	Кількість місяців	Тариф, грн	x	x	x
	...						0,00
	Усього за статтею						0,00
7	Амортизація необоротних активів адміністративного призначення	Кількість одиниць, шт.	Кількість днів (раз)	Вартість одиниці за день (раз) використання, грн	x	x	x
	...						0,00
	Усього за статтею						0,00
8	Ремонт та обслуговування обладнання адміністративного призначення	Кількість одиниць, шт.	x	Вартість за одиницю, грн	x	x	x
	...						0,00
	Усього за статтею						0,00
9	Витрати на оплату послуг зв'язку (у тому числі пошта, телефон, інтернет)	Кількість одиниць (хв, шт.)	Кількість місяців	Вартість за одиницю, грн	x	x	x
	Оплата телефонного зв'язку	2	2	350		1400,00	1400,00
	Оплата мережі Інтернет	1	2	350		700,00	700,00
	Усього за статтею					2100,00	2100,00
10	Інші витрати, які підтверджені відповідними документами (перелік витрат)***	Кількість одиниць	x	Вартість за одиницю, грн	x	x	x

Зовнішній жорсткий диск Transcend StoreJet 25M3S 1TB	1	3500	3500,00	3500,00
Усього за статтею			3500,00	3500,00

Керівник або уповноважена особа громадського об'єднання

Головний бухгалтер (бухгалтер) громадського об'єднання



Антон БУКАЛО

(ініціали та прізвище)

Анна ТЕТЕРВАЧУК

(ініціали та прізвище)